ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.05.2016 No 331-ПП
------

г. Екатеринбург

О внесении изменений в составы наблюдательных советов

государственных автономных учреждений здравоохранения

Свердловской области

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 03 ноября 2006 года № 174-Ф3 «Об автономных

учреждениях», подпунктом 8 пункта 3 статьи 8 Областного закона от 1 О апреля
1995 года № 9-03 «Об управлении государственной собственностью

Свердловской области», статьей 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 года
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области» Правительство

Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Досрочно прекратить полномочия члена наблюдательного совета

государственного автономного учреждения здравоохранения Свердловской

области «Серовская городская стоматологическая поликлиника» Тюленевой

Галины Юрьевны, замещавшей должность заместителя директора

Территориального фонда обязательного медицинского страхования Свердловской

области по медико-экспертной работе, по ее личной просьбе.

2. На вакантное место члена наблюдательного совета государственного
автономного учреждения здравоохранения Свердловской области «Серовская

городская стоматологическая поликлиника», образовавшееся в связи с досрочным

прекращением полномочий Тюленевой Галины Юрьевны, назначить Антонову

Любовь Владимировну - заведующего детским отделением - врача-ортодонта

государственного автономного учреждения здравоохранения Свердловской

области «Серовская городская стоматологическая поликлиника».

3. Досрочно прекратить полномочия членов наблюдательного совета

государственного автономного учреждения здравоохранения Свердловской

области «Богдановичская стоматологическая поликлиника» Данька Веры

Викторовны, замещавшей должность главного врача государственного

бюджетного учреждения здравоохранения Свердловской области

«Богдановичская центральная районная больница», Есиневского Сергея

Борисовича, замещавшего должность заведующего отделением сельской

медицины государственного бюджетного учреждения здравоохранения

Свердловской области «Богдановичская центральная районная больница»,

Шипициной Ольги Борисовны, замещавшей должность главного врача

2

поликлиники Богдановичского открытого акционерного общества

по производству огнеупорных материалов, по их личной просьбе.

4. На вакантные места членов наблюдательного совета государственного
автономного учреждения здравоохранения Свердловской области

«Богдановичская стоматологическая поликлиника», образовавшиеся в связи

с досрочным прекращением полномочий Данька Веры Викторовны, Есиневского

Сергея Борисовича, Шипициной Ольги Борисовны, назначить Шныреву Светлану

Владимировну - заведующего детским отделением государственного бюджетного
учреждения здравоохранения Свердловской области «Богдановичская

центральная районная больница», Вдовину Елену Александровну - заместителя

главного врача по медицинской части государственного бюджетного учреждения

здравоохранения Свердловской области «Богдановичская центральная районная

больница», Старкова Леонида Александровича - главного врача медико­

санитарной части Богдановичского открытого акционерного общества

по производству огнеупорных материалов.

5. Досрочно прекратить полномочия члена наблюдательного совета

государственного автономного учреждения здравоохранения Свердловской

области «Качканарская стоматологическая поликлиника» Пономаревой

Екатерины Прокофьевны, замещавшей должность рентгенолаборанта

государственного автономного учреждения здравоохранения Свердловской

области «Качканарская стоматологическая поликлиника», по её личной просьбе.

6. На вакантное место члена наблюдательного совета государственного
автономного учреждения здравоохранения Свердловской области «Качканарская

стоматологическая поликлиника», образовавшееся в связи с досрочным

прекращением полномочий Пономаревой Екатерины Прокофьевны, назначить

Трофимову Ольгу Иосифовну - специалиста отдела кадров государственного

автономного учреждения здравоохранения Свердловской области «Качканарская

стоматологическая поликлиника».

7. Внести в состав наблюдательного совета государственного автономного
учреждения здравоохранения Свердловской области «Серовская городская

стоматологическая поликлиника», утвержденный постановлением Правительства

Свердловской области от 29.02.2012 № 201-ПП «Об утверждении составов

наблюдательных советов государственных автономных учреждений

здравоохранения Свердловской области» ( «Областная газета», 2012, 13 марта,

№ 97-100) с изменениями, внесенными постановлениями Правительства

Свердловской области от 11.10.2012 № 1117-ПП, от 03.04.2013 № 418-ПП,
от 24.10.2013 № 1312-ПП и от 10.06.2015 № 484-ПП, изменения, изложив его
в новой редакции (прилагается).

8. Внести в состав наблюдательного совета государственного автономного
учреждения здравоохранения Свердловской области «Богдановичская

стоматологическая поликлиника», утвержденный постановлением Правительства

Свердловской области от 14.02.2013 № 167-ПП «О создании государственного
автономного учреждения здравоохранения Свердловской области

«Богдановичская стоматологическая поликлиника» путем изменения типа

существующего государственного бюджетного учреждения здравоохранения

3

Свердловской области «Богдановичская стоматологическая поликлиника»

(Собрание законодательства Свердловской области, 2013, № 2-1, ст. 237)
с изменениями, внесенными постановлением Правительства Свердловской

области от 10.06.2015 № 484-ПП, изменения, изложив его в новой редакции
(прилагается).

9. Внести в состав наблюдательного совета государственного автономного
учреждения здравоохранения Свердловской области «Качканарская

стоматологическая поликлиника», утвержденный постановлением Правительства

Свердловской области от 11.06.2013 № 755-ПП «О создании государственного
автономного учреждения здравоохранения Свердловской области «Качканарская

стоматологическая поликлиника» путем изменения типа существующего

государственного бюджетного учреждения здравоохранения Свердловской

области «Качканарская стоматологическая поликлиника» (Собрание

законодательства Свердловской области, 2013, № 6-2, ст. 1155) с изменениями,
внесенными постановлением Правительства Свердловской области от 10.06.2015
№ 484-ПП, изменения, изложив его в новой редакции (прилагается).

1 О. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его
официального опубликования.

11. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на Первого Заместителя Председателя Правительства Свердловской области

В.А. Власова.

12. Настоящее постановление опубликовать на «Официа:fiыю}f интернет­
портале правовой информации Свердловской области» (wfw.prav~бv66.ru).

Д.В. Паслер

4

К постановлению Правительства

Свердловской области

от 13.05.2016 № 331-ПО

СОСТАВ
наблюдательного совета государственного автономного учреждения

здравоохранения Свердловской области
«Серовская городская стоматологическая поликлиника»

1. Агапочкина
Тамара Алексеевна

2. Антонова
Любовь Владимировна

3. Базите
Ирена Йонасовна

4. Лобанова
Татьяна Игоревна

5. Непогодина

Ксения Юрьевна

6. Харитонова
Марина Павловна

7. Чемоданов
Алексей Иванович

- представитель общественности

заведующий детским отделением -
врач-ортодонт государственного

автономного учреждения здравоохранения

Свердловской области «Серовская
городская стоматологическая поликлиника»

начальник отдела первичной, скорой
медицинской помощи Министерства

здравоохранения Свердловской области

заведующий лечебно-профилактическим
отделением № 2, председатель
профсоюзного комитета государственного
автономного учреждения здравоохранения

Свердловской области «Серовская

городская стоматологическая поликлиника»

главный специалист отдела по управлению

государственными предприятиями

и учреждениями департамента

по управлению государственным

имуществом, предприятиями

и учреждениями Министерства

по управлению государственным

имуществом Свердловской области

главный врач государственного

автономного учреждения здравоохранения

Свердловской области «Свердловская
областная стоматологическая поликлиника»

представитель общественности

5

К постановлению Правительства

Свердловской области
от 13.05.2016 № 331-ПП

СОСТАВ
наблюдательного совета государственного автономного учреждения

здравоохранения Свердловской области
«Богдановичская стоматологическая поликлиника»

1. Базите
Ирена Йонасовна

2. Вдовина
Елена Александровна

3. Крупина
Елена Александровна

4. Мельникова
Татьяна Николаевна

5. Старков
Леонид Александрович

6. Харитонова
Марина Павловна

7. Шнырева
Светлана Владимировна

начальник отдела первичной, скорой

медицинской помощи Министерства
здравоохранения Свердловской области

заместитель главного врача по медицинской
части государственного бюджетного
учреждения здравоохранения Свердловской
области «Богдановичская центральная
районная больница»

экономист государственного автономного

учреждения здравоохранения Свердловской
области «Богдановичская стоматологическая
поликлиника»

заместитель начальника отдела по управлению

государственными предприятиями и

учреждениями департамента по управлению

государственным имуществом, предприятиями

и учреждениями Министерства по управлению
государственным имуществом Свердловской
области

главный врач медико-санитарной части
Богдановичского открытого акционерного
общества по производству огнеупорных
материалов

главный врач государственного автономного

учреждения здравоохранения Свердловской
области «Свердловская областная
стоматологическая поликлиника»

заведующий детским отделением

государственного бюджетного учреждения
здравоохранения Свердловской области
«Богдановичская центральная районная
больница»

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

6

К постановлению Правительства

Свердловской области

от 13.05.2016 № 331-ПП

СОСТАВ

наблюдательного совета государственного автономного учреждения

здравоохранения Свердловской области

«Качканарская стоматологическая поликлиника»

Базите начальник отдела первичной, скорой

Ирена Йонасовна медицинской помощи Министерства

здравоохранения Свердловской области

Захарищева директор по кадрам общества с ограниченной
Наталья Валентиновна ответственностью «Востоктехмонтаж»

Леушкина заведующий поликлиникой общества
Марина Николаевна с ограниченной ответственностью

«Медико-санитарная часть Ванадий»

Мельникова заместитель начальника отдела по управлению

Татьяна Николаевна государственными предприятиями и

учреждениями департамента по управлению

государственным имуществом,

предприятиями и учреждениями

Министерства по управлению
государственным имуществом Свердловской

области

Созинова директор автономного учреждения

Ольга Александровна Качканарского городского округа
«Физкультурно-оздоровительный комплекс»

Трофимова специалист отдела кадров государственного

Ольга Иосифовна автономного учреждения здравоохранения

Свердловской области «Качканарская
стоматологическая поликлиника»

Харитонова главный врач государственного автономного

Марина Павловна учреждения здравоохранения Свердловской
области «Свердловская областная
стоматологическая поликлиника»

		2016-05-18T11:27:27+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"